
 
                                              

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                      РЕШЕНИЕ 

 
 

 

От 16.10.2013 года № 9/2 

 

 

 

      О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 

23.10.2012 года № 4/42 « Об утверждении адресного перечня благоустройства дворовых 

территорий поселения Марушкинское в 2013 году» 

 

      Рассмотрев и обсудив представленные и.о. Главы администрации материалы по внесению 

изменений в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 23.10.2012 года № 4/42 « 

Об утверждении адресного перечня благоустройства дворовых территорий поселения 

Марушкинское в 2013 году», на основании ст. 3 Устава муниципального образования поселения 

Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Внести  изменения в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 23.10.2012 

года № 4/42 « Об утверждении адресного перечня благоустройства дворовых территорий 

поселения Марушкинское в 2013 году» и утвердить адресный перечень благоустройства 

дворовых территорий  поселения Марушкинское в 2013 году в новой редакции согласно 

Приложения 1. 

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское. 

 

 

 

 

 

 

                      М.В. Сахарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


